
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 97»
(МБОУ Школа № 97)

ПРИКАЗ 
№ 036 Шк 

от “05 ” июля 2023г. 
О зачислении учащихся 
в 10-ый класс с 01.09.2023

На основании заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать зачисленными с 01 сентября 2023 года в МБОУ Школы № 97 
05 июля 2023 года:

//

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество учащегося Класс Дата 

рождения
1. Шевелёв Марк Сергеевич 10 06.06.2007
2. Горючкин Дмитрий Евгеньевич 10 12.01.2008
3. Васильева Майя Александровна 10 07.03.2007
4. Камынина Бажена Романовна 10 03.09.2007
5. Стрелков Егор Витальевич 10 03.01.2007
6. Мешайкина Карина Руслановна 10 05.12.2007
7. Абрамова Елизавета Михайловна 10 18.02.2007
8. Похабова Ольга Александровна 10 19.01.2008
9. Попов Павел Александрович 10 06.09.2007
10. Кубарев Сергей Олегович 10 09.09.2007
11. Иванова Оксана Алексеевна 10 30.11.2007
12. Заквасова Светлана Владимировна 10 07.10.2006
13. Серебряков Степан Евгеньевич 10 10.04.2007
14. Толстиков Максим Алексеевич 10 06.02.2007
15. Тарасенко Кирилл Евгеньевич 10 14.05.2007
16. Морозов Максим Сергеевич 10 23.12.2006
17. Иванов Матвей Алексеевич 10 05.06.2007
18. Папушин Егор Андреевич 10 26.04.2007
19. Тихомирова Екатерина Д митриевна 10 17.05.2007
20. Коробков Евгений Александрович 10 09.05.2007
21. Яковлева Яна Сергеевна 10 30.03.2007
22. Тимченко Анастасия Евгеньевна 10 15.06.2007
23. Романов Иван Александрович 10 14.09.2007
24. Зимонова Ольга Евгеньевна 10 15.03.2007

Исполняющий обязанности 
директора А.А. Чечеткин


